[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «24» января 2017 г.                                                                   № 20
Об отмене постановления от 14.10.2016г.

№ 351 «Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей

на 2017 год»
Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.20 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пункты 5, 6, 7 ст.9 Федерального закона от 26.12.2008 года №294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля утверждённого Решением Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 22.04.2010 года №17 (с изм. от 24.06.2010 года №40), администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации от 14.10.2016г. № 351 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте поселения, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      М.В.Бычинина
Н.В.Гузь
( 6-16-03